郑州市管城回族区农业农村工作委员会文件
 管农字〔2017〕21号

签发人：郝碧峰

管城回族区农业农村工作委员会

关于印发《管城回族区农业农村工作委员会

       生态建设工作方案》的通知

委属各科室、二级机构：

为加强对生态建设工作的领导，现将《管城回族区农业农村

工作委员会生态建设工作方案》印发给你们，请认真贯彻执行

。

                                2017年2月22日

管城回族区农业农村工作委员会

生态建设工作方案

为了确保按时完成区政府下达生态建设任务，根据管城回族

区2017年生态建设实施方案，结合我委工作实际，特制定本方

案。

一、工作任务

主要工作任务：协调调解决施工中存在问题，督促工程进度、

质量，上报和收集资料以及生态办公室交办的工作。

二、人员分工

指挥长：郝碧峰  副指挥： 常 锋 史书军 梁子胜

（一）信息组

组长：宋菲   组员： 白洪凡  张茜源

（二）综合协调组

1、郑新路北段

组长：史书军  组员：曹太明  陈月

2、机场高速

组长：臧新昌 组员：郎庄段：段成钢 马瑾瑾

南曹段：贾宾 张亚峰

3、西南绕城高速公路

组长：史书军 组员：刘彦喜  帖冉

4、潮河湿地公园、南水北调防洪影响工程、郑州市环城生

态水系

组长：常 锋  组员：刘世林 李 涛

5、环城都市生态农业建设项目

组长：梁子胜  组员：孙福军 马延昌

（三）后勤保障组

组长：史书军  组员：宋帅 李现木

三、工作要求

1、要求各路段工作组人员吃住一线，节假日不准休息，直

至绿化完成。

2、每日下午5点前上报施工进度和需要解决的问题。

3、农委每天下班后召开各组工作推进会，对绿化工作进行

了安排部署。

4、综合协调组结合具体工作任务，完善工作制度，明确责

任到人。

5、后勤保障组做好各组工作、生活等保障服务。